様式第３号（第５関係）

年　　月　　日

一般社団法人一関市体育協会
会長　佐　藤　修　蔵　様

申請団体名
代表者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

一般社団法人一関市体育協会大会等運営費補助金交付（変更・中止）申請書

　　　年　　月　　日付け関体協大運補第　　号で補助金の交付決定の通知があった一般社団法人一関市体育協会大会等運営費補助金について、下記のとおり（変更・中止）したいので、関係書類を添えて申請します。
記

１　（変更・中止）の理由

２　変更の内容
	№
	大会等名
	変更前事業費（円）
	変更後事業費（円）
	交付申請額（円）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	計

	円

１．大会等事業計画書（変更・中止）
	開催日

	開催場所

	参加予定人数

	大会等名

２．収支予算書
【収入の部】
	科　　目
	変更前予算額(円)
	変更後予算額(円)
	摘　　　要

	1
	体協補助金

	2

	3

	4

	5

	計

【支出の部】
	科　　目
	変更前予算額(円)
	変更後予算額(円)
	摘　　　要

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	計